30) - Prezydent Miasta Starogardu Gdańskiego 

OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Zajezdnej (I przetarg)- 

działka nr 478/4 o powierzchni 69 m2, KW 28048; cena wywoławcza (zawiera 22% VAT) 16 000,00 zł (szesnaścietysięcy- 
złotych), wadium w wysokości 1 600,00 zł (jedentysiącsześćsetzłotych); postąpienie minimalne 200,00 zł; zgodnie z miej- 
scowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami: Kanałową, Sobieskiego, Kościusz- 
ki, Chojnicką, Mostową i rzeką Wierzycą działka jest przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową, mieszkaniowo-usługo-